
31979R2764

11.12.1979. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 315/1

PADOMES REGULA (EOTK, EEK, EURATOM) Nr. 2764/79
(1979. gada 6. decembris),

ar kuru groza Regulu (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 300/76, ar ko nosaka to ierēdņu kategorijas, kuriem ir
tiesības saņemt pabalstus par maiņu darbu, kā arī šo pabalstu likmes un nosacījumus

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienu Civildienesta noteikumus un pārējo
darbinieku Nodarbināšanas kārtību, kas paredzēti Regulā (Eur-
atom, EOTK, EEK) Nr. 259/68 (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti
ar Regulu (Euratom, EOTK, EEK) Nr. 3085/78 (2), jo īpaši Civildie-
nesta noteikumu 56.a panta otro daļu,

ņemot vērā priekšlikumu, ko Komisija iesniegusi pēc konsultēša-
nās ar Civildienesta noteikumu komiteju,

tā kā Padomei pēc Komisijas ieteikuma, kas iesniegts pēc apsprie-
dēm ar Civildienesta noteikumu komiteju, ir jānosaka to ierēdņu
kategorijas, kuriem ir tiesības saņemt pabalstus par maiņu darbu,
kā arī pabalstu likmes un nosacījumus;

tā kā darbinieki, kas ir nodarbināti dažos teleksa pakalpojumos,
strādā maiņu darbu Civildienesta noteikumu 56.a panta nozīmē;
tā kā Regula (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 300/76 (3) ir attiecīgi jāgro-
za,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EOTK, EEK, Euratom) Nr. 300/76 1. panta 1. punktā
pirmās daļas tekstu pirms ievilkumiem aizstāj ar šādu tekstu:

“1. Ierēdnim, kuram maksā no pētniecības un ieguldījumu
budžeta asignējumiem un kurš vai nu ir nodarbināts kādā
kopīgā izpētes centra iestādē, vai ir kā ārštata darbinieks vai
kuram maksā no apropriācijām darbības budžetā, bet nodar-
bina datorcentrā, drošības struktūrvienībā vai teleksā, un kurš
ir iesaistīts maiņu darbā Civildienesta noteikumu 56.a panta
nozīmē, ir tiesības uz pabalstu:”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1980. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1979. gada 6. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

L. PRETI

(1) OV L 56, 4.3.1968., 1. lpp.
(2) OV L 369, 29.12.1978., 6. lpp.
(3) OV L 38, 13.2.1976., 1. lpp.

96 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 01/1. sēj.


